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26.4.20: Nene Stark: Das bisschen Mensch

26.4.20: Annamaria Bortoletto:
26.4.20:

Nebel

Elmar Mayer-Baldasseroni:

Geschichten,

die das Leben

speit IIT — Die Patriziertochter

26

19

4.
26.
25,
25.
19.
4.

bbb

20:
.20:
.20:
.20:
.20:
20:

Florian Pfeffer: Fluch

Robert Muller: Adele Sauerzopf erbt ein Schloss

Claudia Kellnhofer: Mikro

Johannes Tosin: Erinnerungen an Vera

Annamaria Bortoletto: Konstellationen

Elmar Mayer-Baldasseroni:

Geschichten,

die das Leben

speit IT — Der Herr Nachbar

19.4.20:
13.4.20:
12.4.20:
12.4.20:

Johannes Tosin: Das Taschentuch, das fallt

Annamaria Bortoletto: Frost

Ulla Puntschart: Vom Genuss der kleinen Dinge

Elmar Mayer-Baldasseroni:

Geschichten,

die das Leben

speit I — Wiener Altweibersommer

12.4.20: Johannes Tosin:
5.4.20: Renate Miller:
5.4.20: Johannes Tosin:

Auf der Reise

Boxer oder Eingriff?

Traum und Wirklichkeit
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